



Basın Bülteni 3 - SIA: Seniors in Arts Erasmus+ Projeleri 2. Uluslararası Proje Toplantısı

(2020-1-IT02-KA227-ADU-095131)

Genellikle iyi iletişimin başarısının anahtarı olduğu söylenirdi. Fikrin harika olduğu, planın mükemmel bir şekilde hazırlandığı ve herkesin ne yapacağını biliyormuş gibi görüldüğü ama sonunda bir şeylerin ters gittiği kaç kez başınıza geldi? Her birimizin yaşayabileceği bir durum ama böyle bir kafa karışıklığının önüne geçme imkanı var. Yaşlılar Sanatta projesinin ortakları, bu iyi iletişim anlayışını benimsedi ve yüz yüze görüşmeye karar verdi.

Bu ulusötesi proje toplantısı, Fundacja Pro Scientia Publica tarafından Wrocław'da (Polonya) düzenlendi ve Associacao Animam Viventem (Portekiz), Roes Cooperativa Koin.S.EP (Yunanistan), Buharkent Halk Eğitimi Merkezi (Türkiye) ve Sinergia Societa Cooperativa Sociale (İtalya) kurumlarından oluşmuştur. Araştırmanın sonuçları, Sinergia Societa Cooperativa Sociale (İtalya) tarafından yürütülen araştırma, yaşlıların kendilerini izole edilmiş, atölyeler gibi hissettiklerini, çoğunun Facebook kullandığını, İngilizce konuşmadıklarını ve pandemi öncesi ve sonrasında herhangi bir fark hissetmediklerini gösterdi ki bu bazıları için şaşırtıcı olabilir.

Toplantı sırasında ortak katılımcılar, bu zamana kadar uygulayabildikleri çalıştayların sonuçlarını da sundular. Toplamda, ortakların her biri tarafından uygulanacak beş çalıştayın tümü, ortak başına en az 20 yaşlı (55 yaş üstü) öğrenciden oluşmalıdır. Yaşlılar üzerinde böyle büyük bir etki! Seçilen sanatlar şunlardı: yaratıcı yazarlık, müzik, tiyatro ve dans. Avrupalı kimliği konusunda farkındalık yaratmanın öğrencilere vurgulanması gerektiği doğrulandı.

Yanıt verenlerin cevaplarıyla ilgili olarak ortaklar, yaşlılar için bir çevrimiçi grup oluşturmaya karar verdi. Seniors in Arts Cultural Circle sayfasının Facebook'ta Haziran 2022'de başlayacağı vurgulandı. Şu kararlar alındı: Her ay belirli bir sanat türü hakkında bilgi yayınlanacak - bir ay boyunca her ortak içeriği sağlayacak ve bu ülkeden yaşlılar olacak paylaşmak ve başkaları yorum yapabilir; sanal gruptan bir kişi daha sorumlu olacaktır; tüm yaşlılar grupta aktif olmak zorunda değildir. Ayrıca, yaşlılar için yönergelerin yaygınlaştırılması ile ilgili olarak, muhtemelen bir video kampanyası başlatılacak ve her ortak bir video oluşturacaktır. Güvenilir geri bildirim, ortakların yetkinliklerini artırmalarına ve modern yaşlıların ihtiyaçları hakkındaki bilgilerini artırmalarına yardımcı olacaktır. Sonunda kilit aktörlerle küçük bir etkinlik yaratma fikri de ortaya çıktı.

Ekim ayında eğitime Yunan ortak ev sahipliği yapacak – bu sefer eğitim yaşlıların harmanlanmış hareketliliği olacak. Bu tür hareketlilikler sadece 55 yaş üstü yaşlıların bilgilerini geliştirmekle kalmaz, aynı zamanda Avrupalı kimliğine ilişkin farkındalıklarını ve diğer ulusların kültür ve sanatına duyarlılıklarını da artırır. Yunan ortak da gündemi ve bilgi paketini hazırlayacak. Toplantının ilk yeri belirlendi.

Yaşlılar Sanatta projesi hakkında daha fazla bilgi edinmek ve etkinliklere katılmak için <http://seniorsinarts.org/> bağlantısını takip edin ve @seniorsinarts Facebook sayfamızı ziyaret edin.



Buharkent Halk Eğitimi Merkezi, Turkey



Foundajca Pro Scientia, Poland



Associação Animam Viventem, Portugal



Roes Cooperativa Koin.S.EP.,Greece

